
Bosch Professional 3-częściowy zestaw koronek
wiertniczych SDS-plus (Ø 82 mm)
Indeks: 272602 Producent: BOSCH Kod producenta: 2608550065

Cena: 424.35 zł

Opis

Bosch Professional 3-częściowy zestaw koronek wiertniczych
SDS-plus (Ø 82 mm)
Producent: Bosch

Bosch Professional 3-częściowy zestaw koronek wiertniczych SDS-plus (Ø 82 mm) to idealne rozwiązanie dla
profesjonalistów, którzy potrzebują narzędzia do precyzyjnego wiercenia otworów w betonie, murze i piaskowcu
wapiennym. Zestaw składa się z trwałej koronki wiertniczej o średnicy 82 mm, chwytu SDS-plus oraz wiertła centrującego,
dlatego jest idealny do wiercenia gniazd przełącznikowych.

Z koronką wiertniczą z twardego metalu o drobnym ziarnistości oraz sześcioma asymetrycznymi zębami, wiercenie jest
szybkie i precyzyjne. Zestaw pasuje do wszystkich wiertarek z uchwytem SDS-plus, dzięki czemu można go wykorzystać w
różnych warunkach na placu budowy. Średnica x długość robocza x długość całkowita koronek to 82 x 60 x 75 mm.

Nie zwlekaj i zamów już dziś Bosch Professional 3-częściowy zestaw koronek wiertniczych SDS-plus (Ø 82 mm) i
przekonaj się, jak łatwo i precyzyjnie można wykonać otwory w betonie. Narzędzie to zostało stworzone z myślą o
najwyższej jakości oraz wytrzymałości, dlatego na pewno posłuży Ci przez długi czas.

Zestaw koronek wiertniczych nadaje się do profesjonalnej obróbki betonu, muru i piaskowca wapiennego.
Średnica x długość robocza x długość całkowita: 82 x 60 x 75 mm
Nadaje się do wszystkich wiertarek z uchwytem SDS-plus
Do profesjonalnego wiercenia gniazd przełącznikowych. Składa się z koronki wiertniczej z trwałego twardego metalu o
drobnym ziarnistości, wiertła centrującego i chwytu SDS-Plus.
Z sześcioma asymetrycznymi zębami z twardego metalu do szybkiego i czystego otworu.

średnica przedmiotu: millimeters
zawarte komponenty: Bosch SDS plus-9 zestaw 3-częściowy 82 x 54 mm
system miar: Metric
waga przedmiotu: 0.905 kilograms
marka: Bosch Professional
ogólne słowo kluczowe: betonu; otwornica; bosch, wiertarki, akcesoria, [] koronka wiertnicza 82 mm pusta koronka
wiertnicza, otwornica, części, bosch, średnica koronki wiertniczej otwór otwór metalowy drill do
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2608550065
styl: 3-częściowy Zestaw (Ø 82 mm)
kolor: kolor



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 0.908 kilograms
producent: Bosch
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Bosch Professional 3-częściowy zestaw koronek wiertniczych SDS-plus (Ø 82 mm)
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
materiał: Metal

Parametry

Zdjęcia
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